Parlement Européen et du Conseil du 14 juin 2017, tel que modifié (le « Règlement
Prospectus ») car, comme annoncé lors du lancement du Programme ATM, les
augmentations de capital envisagées (pour l’émission des Actions Ordinaires sous-
jacentes aux ADSs) seraient offertes à des investisseurs qualifiés (tel que ce terme
est défini à l’article 2 (e) du Règlement Prospectus) et relève de l’exception prévue à
l’article 1(5)(a) du Règlement Prospectus qui prévoit que l’obligation de publier un
prospectus ne s’applique pas à l’admission sur un marché réglementé de valeurs
mobilières fongibles avec des valeurs mobilières déjà admises à la négociation sur
le même marché réglementé, pour autant qu’elles représentent, sur une période
de douze mois, moins de 20 % du nombre de valeurs mobilières déjà admises à la
négociation sur le même marché réglementé.

Le capital social de la Société avant, et après, l'Emission ATM, est le suivant :

Avant l’Emission ATM
( 04/05/2022)*

Après l’Emission ATM  *

Nombre d’actions
% du capital social et
% théorique de droits

de vote

Nombre
d’actions

% du capital social
et % théorique de

droits de vote
Entités affiliées avec Baker
Bros. Advisors

11.593.150 21,04% 11.593.150 18,96%

Braidwell LP - -% 6.036.238 9,87%

Entités affiliées avec Bpifrance
Participations SA

4.668.700 8,47% 4.668.700 7,64%

Treasury 175.208 0,32% 175.208 0,29%

Management 29.170 0,05% 29.170 0,05%

Flottant Public 38.630.309 70,11% 38.630.309 63,19%

http://www.sec.gov/
mailto:Prospectus_Department@Jefferies.com

Total 55.096.537 100,00% 61.132.775 100,00%

* Le capital social de la Société tel que présenté dans ce tableau tient compte des
Actions Ordinaires détenues sous forme d'ADS.
 Compte tenu du faible nombre d'actions propres sans droit de vote, il n'y a pas
d'écart significatif entre le pourcentage théorique des droits de vote et le
pourcentage réel des droits de vote.

Ce communiqué de presse ne constitue ni une offre de vente ni la sollicitation d’un
ordre d’achat ou de souscription des actions ordinaires ou autres instruments
financiers susvisés, et il ne peut y avoir aucune vente de ces actions ou autres
instruments financiers dans un pays ou une juridiction dans lesquels une telle offre,